
g
l

č. dodatku smlouvy: 000335 01 08

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ

Č. 000335 00 08
(dále jen Dodatek)

uzavřené dle zák. č. 513/1991, obchodního zákoníku

Cl. l- smluvní strany
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9
zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva

JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886 (plátce DPH)
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1
číslo účtu: 1930731349/0800
OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847
(dále jen ,,OPP")

a

XENA Praha s.r.o.
se sídlem:
jednajici:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
OR:
(dále jen ,,XENA")

VZHLEDEM K TOMU ŽE:

Nad spádem 641/20, Podolí, 147 00 Praha 4
Vlastislavem Římským, jednatelem společnosti
49613791
CZ49613791
Raiffeinsenbank a.s.
5004061380/5500
MS Praha, sp. zn.: C 20982

Preambule

A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 13.6,2008 Kupní smlouvu č. č. 000335 00 08 (dále jen ,,Smlouva"),
ve které se OPP zavázal, že za podmínek stanovených Smlouvou od XENY odkoupí skladové zásoby.

b) opp si nově zajišťuje samostatně výstrojní služby, a proto se OPP dohodl s XENOU na odkupu části
skladových zásob, které by byl OPP dle Smlouvy povinen od XENY odkoupit.

C) Smluvní strany se dohodly, že odkoupením části skladových zásob se adekvátně sníží závazek OPP -
maximálni výše částky odkupu skladových zásob dle Smlouvy.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1/2



,

Cl. ii - předmět dodatku

1. Na základě dohody obou smluvních stran a na základě výzvy společnosti XENA, OPP odebere-odkoupÍ
od XENY zboží, specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku v hodnotě 0dpovídajici částce 3.321.195,- KČ
bez DPH, (slovy: třimi|ionytřistadvacetjednatisĹcstodevadesátpětk0runčeských) a to za obdobných
podmínek podle Smlouvy.

2. Tímto Dodatkem se článek 2 - Předmět smlouvy, odstavec 2.2. ruší a nově zní takto:
,,Smluvní strany dále sjednávají, že v případě zániku sm/ouyy č. 535041100, uzavřené dne 26.4.1996

, mezi prodávajícím, jako odběratelem a Kupujícím, jako dodavatelem, se na základě výzyy Kupujícíhopmdávajicí zavazuje odebratod Kupujícího za podmínek obdobných podle této Smlouvy zboží v množství
rovnajicimu se skladovým zásobám dle smlouvy č. 5350411000, avšak v hodnotě nepřesahujici částku ve
i/ýši 8.378,805,- kč bez DPH a zaplatit za fyto skladové zásoby Kupujícímu kupní cenu ve výši sjednané
dle smlouvy č. 5350411000, a to až do býšě 8,378.805,- kč bez DPH. Kupující se zavazuje převést na
prodávajicMo vlastnické právo k takto odebranému zboží."

W

Cl. Ill -ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálnich stejnopisech, z nichž jeden obdřži OPP a jeden XENA.
2, Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazný i pro jejich

případné právní nástupce.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodni tajemství ani

za důvěrné informace.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
6. Obsah Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými

oprávněnými zástupci smluvních stran.

' ' r

V Praze dne'

Ó Za OPP:

Mgr. Martin Gillar
předseda představenstva
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

JUDr. Jan Blecha ..
místopředseda př dstavgR5Ná
Dopravní podnik

\akciová s,Fo|eěny?!,
-

Ĺ. . tu;' Íl '"-..,W

V Praze dne: 12.6.2017

Za XENA:

Vlastislav Římský
jednatel společnosti

2/2



p - - ---- -ô—
P?Ibha č. 1

POLC. číslo karty IS Prem Název množství jednotková celkem bez DPHcena bez DPH

:L 61051000028 polokošile KR bílá se sv. modrými proužky - mercerovaná 510 325,00 KČ 165 750,00 KČ

2 62052000030 košile P KR bílá 398 315,00 Kč 125 370,00 KČ

3 62052000029 košile P DR bílá 285 315,00 KČ 89 775,00 KČ

4 62105000025 bunda svrchnITM 230 1980,00 KČ 455 400,00 KČ

5 62034319062 kalhoty P pracovní TM letní s autosponou 1146 795,00 KČ 911 070,00 KČ

6 42021190026 DP Praha peněženka kasírka 21 270,00 KČ 5 670,00 KČ

7 64031900003 obuv sportovniadidas 550 1 250,00 KČ 687 500,00 KČ

8 62046318003 kalhoty D společenské TM 402 780,00 KČ 313 560,00 KČ

9 62046318016 kalhoty D pracovní letnITM s autosponou 131 780,00 KČ 102 180,00 KČ

10 62052000035 košile P KR společenská světle modrá 80% bavlna 655 290,00 Kč 189 950,00 KČ

11 62052000036 košile P DR spo|ečenská světle modrá 80% bavlny 887 310,00 KČ 274 970,00 KČ

CELKEM , 3 321 195,00 KČ



l
l

////O

aá k

. " . e 'C

{l"

1\ ')\K~~~"" " " ,


